
Uchwała nr  XXXIV/261/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia akceptacji przez Gminę Sieroszewice na realizację inwestycji 

przez Gminny Ośrodek Kultury w Sieroszewicach związanej z przebudową  

i rozbudową o zaplecze sceniczne Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia  

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2017 r. poz., 862 z późn. zm.), Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Gminny Ośrodek Kultury  

w Sieroszewicach inwestycji związanej z przebudową i rozbudową o zaplecze sceniczne 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020.   

§ 2.  Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr  XXXIV/261/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia akceptacji przez Gminę Sieroszewice na realizację inwestycji 

przez Gminny Ośrodek Kultury w Sieroszewicach związanej z przebudową  

i rozbudową o zaplecze sceniczne Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach 

 

 

Wyrażenie zgody na przeprowadzenie przez Gminny Ośrodek Kultury  

w Sieroszewicach inwestycji związanej z przebudową i rozbudową o zaplecze sceniczne 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach jest niezbędne celem złożenia wniosku  

o przyznanie pomocy finansowej na operację typu ,,Inwestycje w obiekty pełniące 

funkcje kulturalne’’ w ramach działania ,,Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich’’ objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

                                                                  


